



LUNA GAS
AVENIDA RIO DE LAS AVENIDAS 811 A1
LAS PALMITAS PACHUCA DE SOTO
HIDALGO C.P. 42094
RFC: LGA090312S19
TEL/FAX:

Régimen Fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Lugar de expedición:
54880

Estación: E14109
Clave Pemex: 0000118229

***** FACTURA *****

**** FORMA DE PAGO: 04 Tarjeta de crédito
(cuenta con terminación 0244) ****

**** METODO DE PAGO: PUE Pago en una
sola exhibición ****

USO CFDI: G03 Gastos en general

FACTURA No. : VIA22683

FOLIO FISCAL:

7168f3e8-9e12-46a1-8335-cc876cda88eb

Fecha: 2025-02-22 Hora: 13:47:48

Fecha y hora de certificación:

2025-02-22T13:47:52

FOLIO ERP: 1-A22683

----- CLIENTE -----

20101221

AVIGRUPO MEXICO

AME170807963

EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9-C

GRANADARegimen:622

MIGUEL HIDALGO

MEXICO,MEXICO

C.P. 11520

MEXICO

DESCRIPCIÓN

CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN

CANTIDAD U.M. P. UNITARIO IMPORTE

32011 MAGNA (Despacho 627265-0)

15101514 PL/23963/EXP/ES/2022-627265

42.2350 Litros \$21.449282 \$905.91

Obj.Imp: 02 Sí objeto de impuesto.

Impuesto: 002

Tasa o Cuota: 0.160000

Importe: 141.09

32011 MAGNA (Despacho 627139-0)

15101514 PL/23963/EXP/ES/2022-627139

41.6300 Litros \$21.449282 \$892.93

Obj.Imp: 02 Sí objeto de impuesto.

Impuesto: 002

Tasa o Cuota: 0.160000

Importe: 139.07

32011 MAGNA (Despacho 627141-0)

15101514 PL/23963/EXP/ES/2022-627141

37.8780 Litros \$21.449282 \$812.46

Obj.Imp: 02 Sí objeto de impuesto.

Impuesto: 002

Tasa o Cuota: 0.160000

Importe: 126.54

32011 MAGNA (Despacho 627157-0)

15101514 PL/23963/EXP/ES/2022-627157

37.8780 Litros \$21.449282 \$812.46

Obj.Imp: 02 Sí objeto de impuesto.

Impuesto: 002

Tasa o Cuota: 0.160000

Importe: 126.54

32011 MAGNA (Despacho 627290-0)

15101514 PL/23963/EXP/ES/2022-627290

37.8780 Litros \$21.449282 \$812.46

Obj.Imp: 02 Sí objeto de impuesto.

Impuesto: 002

Tasa o Cuota: 0.160000

Importe: 126.54

32011 MAGNA (Despacho 613987-0)

15101514 PL/23963/EXP/ES/2022-613987

47.5190 Litros \$21.449282 \$1,019.25

Obj.Imp: 02 Sí objeto de impuesto.

Impuesto: 002

Tasa o Cuota: 0.160000

Importe: 158.75

32011 MAGNA (Despacho 614167-0)

15101514 PL/23963/EXP/ES/2022-614167

37.6360 Litros \$21.449282 \$807.27

Obj.Imp: 02 Sí objeto de impuesto.

Impuesto: 002

Tasa o Cuota: 0.160000

Importe: 125.73

32011 MAGNA (Despacho 613994-0)

15101514 PL/23963/EXP/ES/2022-613994

37.8380 Litros \$21.449282 \$811.59

Obj.Imp: 02 Sí objeto de impuesto.

Impuesto: 002

Tasa o Cuota: 0.160000

Importe: 126.41

32011 MAGNA (Despacho 614532-0)

15101514 PL/23963/EXP/ES/2022-614532

39.9360 Litros \$21.449282 \$856.59

Obj.Imp: 02 Sí objeto de impuesto.

Impuesto: 002

Tasa o Cuota: 0.160000

Importe: 133.41

32011 MAGNA (Despacho 615187-0)

15101514 PL/23963/EXP/ES/2022-615187

39.7340 Litros \$21.449282 \$852.26

Obj.Imp: 02 Sí objeto de impuesto.

Impuesto: 002

Tasa o Cuota: 0.160000

Importe: 132.74

32011 MAGNA (Despacho 614876-0)

15101514 PL/23963/EXP/ES/2022-614876
38.2010 Litros \$21.449282 \$819.38

Obj.Imp: 02 Sí objeto de impuesto.
Impuesto: 002
Tasa o Cuota: 0.160000
Importe: 127.62
32011 MAGNA (Despacho 615130-0)
15101514 PL/23963/EXP/ES/2022-615130
38.2010 Litros \$21.449282 \$819.38

Obj.Imp: 02 Sí objeto de impuesto.
Impuesto: 002
Tasa o Cuota: 0.160000
Importe: 127.62
32011 MAGNA (Despacho 615029-0)
15101514 PL/23963/EXP/ES/2022-615029
37.8780 Litros \$21.449282 \$812.46

Obj.Imp: 02 Sí objeto de impuesto.
Impuesto: 002
Tasa o Cuota: 0.160000
Importe: 126.54
32011 MAGNA (Despacho 615357-0)
15101514 PL/23963/EXP/ES/2022-615357
34.4090 Litros \$21.449282 \$738.05

Obj.Imp: 02 Sí objeto de impuesto.
Impuesto: 002
Tasa o Cuota: 0.160000
Importe: 114.95
32011 MAGNA (Despacho 615793-0)
15101514 PL/23963/EXP/ES/2022-615793
49.4550 Litros \$21.449282 \$1,060.78

Obj.Imp: 02 Sí objeto de impuesto.
Impuesto: 002
Tasa o Cuota: 0.160000
Importe: 165.22
32011 MAGNA (Despacho 615716-0)
15101514 PL/23963/EXP/ES/2022-615716
6.6160 Litros \$21.449282 \$141.90

Obj.Imp: 02 Sí objeto de impuesto.
Impuesto: 002
Tasa o Cuota: 0.160000
Importe: 22.1
604.921 LTR Totales Facturados.

Subtotal \$12,975.13
IVA 16.00% \$2,020.87
TOTAL PESOS : \$14,996.00
(catorce mil novecientos noventa y seis pesos 00/100 M.N.)

----- SELLO DIGITAL DEL CFDI -----
jFnxB9/L6ThLvjzwN5DpLucy6lZ1dzCi0X57yP
QjYU6e9XP/7gdhm2VrWGGu6EFUVZzm4L0m
aCWZK9R4BZQttQC/hun224pHQKeXV8GZ14
1ZWDx75OcOZ+nYR7nTOB9+iUNIDi7cF0GG
Uj23zaY8q7hlHnm7a9p9ifYd13QzlcHlHw+dOz
jh5vpEEgWTxJKk8WlyxbaiJQS4oNDoPx1Wr
XIPFq8ENo6ftYevRvGsrWsQo6KdrFU+4x/G/e
+Kx8qicbtyz6EwW2Zyqnjxx8+geV8gh6wCYv
qQC4sFBgjeWkNI+G+cGQqLbPgTRk9rNak6l
+7PSFZVZshQS2iDxLR0KQ==

----- SELLO DEL SAT -----
FIF2HSN3riS0reM0yaUO02Pq26LJH82g/bNUy
eKVecpaWEqkM2YeflVm95t0t3rT/e/N3UIxUf5
xzmcfNMg1k9Kd+Vxy293ytlc0a86sYbXJSaA
48efhBoiXs5TD1/tauHN0P7nbK1h7OSXbwvc
L0l3YuTXlcur1pnWM/3JSgreqGfYXtHvibO0N
T9DWEuxBPyXpZRSorfUkkjs13F47AhiKVkctf
Pr7Y2PBA0oIVyw360rayfVNKbv4qWHDBY1m
8W+fx4DJowu+lzUBdMnp2el3P6BKuskbYMV
9Trwl1aJEhCtmhZoHQQwkUB9jQGWsmcTz0
RNM7bvB16qnbAnrng==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE
CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|7168f3e8-9e12-46a1-8335-cc876cda88eb|
2025-02-22T13:47:52|EDI101020E99|jFnxB9/L
6ThLvjzwN5DpLucy6lZ1dzCi0X57yPQjYU6e9
XP/7gdhm2VrWGGu6EFUVZzm4L0maCWZK9
R4BZQttQC/hun224pHQKeXV8GZ141ZWDx75
OcOZ+nYR7nTOB9+iUNIDi7cF0GGUj23zaY8q
7hlHnm7a9p9ifYd13QzlcHlHw+dOzjh5vpEEg
WTxJKk8WlyxbaiJQS4oNDoPx1WrXIPFq8EN
o6ftYevRvGsrWsQo6KdrFU+4x/G/e+Kx8qicbt
yz6EwW2Zyqnjxx8+geV8gh6wCYvqQC4sFBg
jeWkNI+G+cGQqLbPgTRk9rNak6l+7PSFZVZs
hQS2iDxLR0KQ==|00001000000709609813||

Este documento es una representación
impresa de un CFDI 4.0
Certificado del SAT: 00001000000709609813
No. De Serie del CSD:
00001000000512084603

Sistema de facturación electrónica
EdifactMx / ControlGAS
www.atio.com.mx - www.edifact.com.mx

